[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «21»   мая  2015 г.                                                             №1477
Об окончании отопительного

периода 2014-2015 годов
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, с целью проведения работ по подготовке тепловых сетей и котельных города Когалыма к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов:
1. Закончить отопительный период 2014-2015 годов в городе Когалыме со дня, следующего за последним днём установления в течение пяти суток средней суточной температуры наружного воздуха +8оС и выше.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «КонцессКом» (В.С.Прусевич) обеспечить:

2.1. Контроль среднесуточной температуры наружного воздуха с 25 мая 2015 года;
2.2. Прекращение подачи теплоносителя на отопление жилищного фонда и иных объектов города Когалыма при достижении температуры, указанной в пункте 1 настоящего постановления;
2.3. Выполнение работ по подготовке тепловых сетей и котельных города Когалыма к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Когалыма

          С.В.Подивилов
Согласовано:

зам.главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

спец.-эксперт ОО ЮУ

Д.А.Дидур
начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова
Подготовлено:
Директор МКУ «УЖКХ»

А.А.Морозов
Разослать: ОРЖКХ, УЖКХ, ООО «КонцессКом», ОАО «Когалымгоргаз», ООО «Жилсервис», ООО «Жилье», ООО  «Наш дом», ООО «Комфорт», ООО «Сибирь», ООО «Уют», ООО «Содружество», ООО «Гармония», ООО «Комфорт+», ООО «Уют+», ООО «Аркада», ООО «Проспект», ООО «УК «Веста», УОДОМС, газета «Когалымский вестник»